
                                                                     Zarządzenie  nr  4/2022 

            Wójta  Gminy Buczkowice   

                 z dnia 28 stycznia  2022r. 

    w sprawie ustalenia  na rok 2022  planu dofinansowania  form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i 

przedszkoli , dla których organem prowadzącym jest Gmina Buczkowice. 

    Na podstawie art.30 ust.1 ust.2 pkt.4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze 

zm.) w związku z § 5 i § 6  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli , szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i 

warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz.1653 ze zm.) zarządza się co następuje: 

     §1 

   Ustala się plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli , dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Buczkowice na rok 2022 w działach  - 801  Oświata i wychowanie  - rozdział  80146 „ 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” z podziałem na paragrafy - § 3020 i   § 4700 w następujący sposób:   

 

              

                                                                                   

                                                                            

 

Lp. 

 

         Jednostka  oświatowa  

                            

Środki  ogółem           

      

   §  3020 

    

    §   4700 

1. Szkoła  Podstawowa im. M. Kopernika   

w Buczkowicach 

 

      21.737,- 

 

     13.042,- 

 

     8.695,-  

2. Szkoła Podstawowa im. B. Chrobrego 

 w Rybarzowicach 

 

        21.890,- 

 

     13.134,-  

 

    8.756,- 

3. Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy  w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w  

Godziszce 

 

      16.372,-  

 

      6.549,-  

 

    9.823,- 

4. Szkoła Podstawowa  im. J. Kukuczki  

w Kalnej 

 

       12.555,-  

 

     5.022,-  

 

    7.533,- 

5. Publiczne Przedszkole „ BAJKA „ 

w Buczkowicach 

 

        6.624,-    

 

     3.974,-   

 

     2.650 ,-  

6. Publiczne  Przedszkole  

w  Rybarzowicach 

 

        4.221,-  

 

     2.532,-  

 

      1.689,-  

   

Razem :   

         

      83.399,-  

 

    44.253,-  

 

  39.146,-  



                                                                                

                                                                                 §2 

1.W porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli  ustala się  na rok 2022 maksymalną kwotę  dofinansowania opłat za 

kształcenie pobierane przez szkoły wyższe  i zakłady kształcenia nauczycieli dla jednego uprawnionego  nauczyciela w 

wysokości do 80 % opłat za każdy semestr studiów oraz kursów kwalifikacyjnych nie więcej niż 1.500 zł za jeden semestr 

nauki .  

2. Ze  środków  na kształcenie i doskonalenie zawodowe nauczycieli finansowane będą w roku 2022 następujące formy  i 

specjalności kształcenia nauczycieli : 

1) formy kształcenia : 

a) studia wyższe zawodowe ( licencjat), 

b) studia magisterskie, 

c) studnia magisterskie uzupełniające, 

d) studia podyplomowe, 

e) studia podyplomowe kwalifikacyjne , 

2)  specjalności : 

a) przedmioty ogólnokształcące , 

b) języki obce, 

c) neurologopedia, 

d) terapia pedagogiczna, 

e) logopedia, 

f) oligofrenopedagogika , 

g) tyflopedagogika i surdopedagogika,  

h) etyka, 

i) doradztwo zawodowe, 

j) socjoterapia, 

k) spectrum autyzmu- Zespół Aspergera,  

l)  edukacja  dla bezpieczeństwa, 

m) organizacja i zarządzanie,  

                                                                                           §3  

 Wykonanie niniejszego zarządzenia  powierzam dyrektorom szkół  i przedszkoli . 

                    §4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

         Wójt Gminy   Buczkowice  

                                                                                                                        Józef Caputa   


